
ZARZĄDZENIE Nr 1142/2022        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 maja 2022 r.                                 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 

budżetowej o nazwie Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz § 5 ust. 4 

Statutu Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXIX/992/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie likwidacji 

centrów administracyjnych oraz utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum 

Administracyjne Pieczy Zastępczej i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5239), 

zmienionej uchwałą Nr XLII/1313/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 maja 2021 r.                  

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2525)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 9142/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

23 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 

budżetowej o nazwie Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej, w § 23: 

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) współpraca z organizacjami pozarządowymi, tj. organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w ramach realizacji zadań 

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, zgodnie z przyjętym na 

dany rok programem współpracy Miasta Łodzi z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;”,

2) po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu:

„7a) wykonywanie czynności związanych z przygotowywaniem i przeprowadzaniem 

otwartych konkursów ofert na zlecanie zadań publicznych z zakresu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej dotyczących:

a) ogłaszania otwartych konkursów ofert,

b) powoływania komisji konkursowych w celu zaopiniowania złożonych ofert,

c) przedstawienia propozycji najkorzystniejszych ofert, 

d) ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert i przygotowania projektów umów,

e) rozliczania umów pod względem merytorycznym;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


